
 

Україна 

ДЕСНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ДЕСНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

 

15.12.2023                           смт. Десна                                  № 102 

 

 Про проведення щорічного 

 комплексного самооцінювання  

в Деснянському ліцеї та Морівській філії 

 
 

 Відповідно до статті 41, частини 3 ст.48 Закону України «Про освіту»,                   

статті 42 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку 

проведення моніторингу якості освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 16 січня 2020 року № 54, Методики оцінювання 

освітніх і управлінських процесів ЗЗСО, затвердженої наказом  ДСЯО України від 

09 січня 2020 року № 01-11/1,  наказу МОН України «Про затвердження 

методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у ЗЗСО» від 30.11.2020 №1480, Положення про 

внутрішню систему забезпечення якості освіти в Деснянському ліцеї, 

затвердженого наказом від 01.09.2021 № 94, з метою розбудови в закладі 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти, аналізу стану сформованості та 

функціонування  внутрішньої системи, вдосконалення освітніх і управлінських 

процесів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2023-2024 н.р. щорічне комплексне самооцінювання за 

напрямами освітньої діяльності: 

 освітнє середовище; 

 система оцінювання здобувачів освіти; 

 педагогічна діяльність; 

 управлінські процеси. 

Додатково провести дослідження: 

 стану виховної роботи класних керівників закладів; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        Додаток 1 до наказу 

                                                                  15.12.2023 № 102 

Склад моніторингової групи  

з вивчення та самооцінювання освітнього середовища закладів освіти. 

Голова групи: Тимошенко Л.М. – ЗДНВР Деснянського ліцею. 

Члени групи: 

Ситник С.А. – завідувачка Морівської філії Деснянського ліцею; 

Рекун В.М. – ЗДГР Деснянського ліцею; 

Римарєва Н.П. – керівник ПМК фізичної та естетичної культури; 

Прокопець О.В. – представник батьківської громади; 

Солодкий Владислав – представник учнівського самоврядування. 

 

Склад моніторингової групи  

з вивчення та самооцінювання системи оцінювання  

результатів навчання здобувачів освіти 

 

Голова групи: Колінько О.М. – ЗДНВР Деснянського ліцею. 

Члени групи: 

Тимошенко Л.М. – ЗДНВР Деснянського ліцею; 

Ситник С.А. – завідувачка Морівської філії Деснянського ліцею; 

Коров’янська Л.П. – керівник ПМК учителів початкової школи; 

Коваль Н.П. – керівник ПМК учителів фізико-математичних наук; 

Москалець О.Ф. – представник батьківської громади; 

Лисих Назар – представник учнівського самоврядування. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Склад моніторингової групи  

з вивчення та самооцінювання педагогічної діяльності. 

 

Голова групи: Семків О.В. – ЗДНМР Деснянського ліцею. 

Члени групи: 

Тимошенко Л.М. – ЗДНВР Деснянського ліцею; 

Ситник С.А. – завідувачка Морівської філії Деснянського ліцею; 

Муха Л.Ф. – керівник ПМК вчителів початкової ланки за проектом «Інтелект 

України» ; 

Колінько А.П. – керівник ПМК вчителів суспільно-природничих наук. 

Шакун Н.В. – представник батьківської громади; 

Шматко Максим – представник учнівського самоврядування. 

 

 

Склад моніторингової групи  

з вивчення та самооцінювання управлінських процесів. 

Голова групи: Тимошенко Л.М. – ЗДНВР Деснянського ліцею. 

Члени групи: 

Половецька С.М. – ЗДНВР Деснянського ліцею; 

Ситник С.А. – завідувачка Морівської філії Деснянського ліцею; 

Удянська О.А. – керівник ПМК учителів іноземної філології; 

Коваленко М.М. – учитель української мови Морівської філії Деснянського 

ліцею; 

Дорошенко Н.М. – представник батьківської громади; 

Познякова Поліна – представник учнівського самоврядування. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Склад моніторингової групи  

з вивчення та самооцінювання стану виховної роботи класних керівників. 

Голова групи: Явтушинська В.В.– ЗДВР Деснянського ліцею. 

Члени групи: 

Тимошенко Л.М. – ЗДНВР Деснянського ліцею; 

Ситник С.А. – завідувачка Морівської філії Деснянського ліцею; 

Баяк Є.А. – керівник ПМК вчителів української філології; 

Коваленко М.М. – учитель української мови Морівської філії Деснянського 

ліцею; 

Лісова О.Г. – представник батьківської громади; 

Захаров Антон – представник учнівського самоврядування. 

 

 

Склад моніторингової групи  

з вивчення та самооцінювання роботи  

методичного об’єднання психолого –педагогічного супроводу 

Голова групи: Половецька С.М. – ЗДНВР Деснянського ліцею. 

Члени групи: 

Семків О.В. – ЗДНМР Деснянського ліцею; 

Явтушинська В.В.– ЗДВР Деснянського ліцею; 

Лоєнко О.Д. – представник батьківської громади; 

Макатер Анжеліка – представник учнівського самоврядування. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        Додаток 2 до наказу 

                                                                  15.12.2023 № 102 
 

Орієнтовний план роботи моніторингових груп 
з проведення щорічного комплексного самооцінювання 

 в Деснянському ліцеї та Морівській філії 
 

№ з/п Зміст роботи 
Термін 

виконання 
Відповідальний 

1 

Нарада при директорові ліцею  з 

організації проведення комплексного 

самооцінювання в закладах освіти. 

18.12.2023 
Директор ліцею 

 Римарєв К.Є. 

2 
Підготовка опитувальників, анкет, 

форм спостереження. 

 18.12.-

21.12.2023 

 Голови моніторингових 

груп 

3 

Засідання моніторингових груп. 

Ознайомлення членів моніторингових 

груп з методами збору інформації, 

критеріями та індикаторами 

оцінювання освітніх і управлінських 

процесів закладів освіти. 

21.12.2023 

22.12.2023 

 Голови моніторингових 

груп 

 

 

4 

 

Збір інформації, отриманої під час 

спостереження, опитування та 

вивчення документації. 

22.12-

19.01.2024 

Голови моніторингових 

груп 

5 

Проведення опитування  (анкетування 

у Google - формі) учасників освітнього 

процесу в Деснянському ліцеї. 

22.12.-

25.12.2023 

Голови моніторингових 

груп 

6 

Проведення опитування  (анкетування 

у Google - формі) учнів, щодо стану 

виховної роботи класних керівників 

закладів освіти. 

27.12- 

29.12.2023 
ЗДВР Явтушинська В.В. 

7 
 Робота голів моніторингових груп в 

Морівській філії Деснянського ліцею. 

27.12.2023 

28.12.2023 

16.01.2024 

17.01.2024 

Голови моніторингових 

груп 

8 

 

Обговорення результатів 

самооцінювання освітніх і 

управлінських процесів на засіданнях 

педагогічних рад закладів освіти. 

Прийняття відповідних рішень про 

вдосконалення внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти. 

29.01-

31.01.2024 

Директор ліцею 

 Римарєв К.Є. 

Завідувачка Морівської 

філії Ситник С.А. 

9.  

Оприлюднення результатів само- 

оцінювання освітніх і управлінських 

процесів закладів освіти на вебсайті. 

01.02.-

07.02.2024 

Директор ліцею 

 Римарєв К.Є. 

Завідувачка Морівської 

філії Ситник С.А. 

 


